______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

FARMACÊUTICO

PROCESSO SELETIVO 2015/15

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2015/15 para o cargo FARMACÊUTICO, conforme
informações abaixo.

Fortaleza/CE, 28 de Abril de 2015.

Flávio Clemente Deulefeu                                 André Vianna Blanco
  Presidente em exercício                                  Gerente de Recursos Humanos

             ISGH                  ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                     ISGH

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

KARINY SANTOS CÂNCIO 1°

ANDRESSA AYALA DE MATOS LIMA 2°

FERNANDA KELLY OLÍMPIO DE CARVALHO COIMBRA 3°

VINICIUS NUVENS FURTADO 4°

JAÍNA MOREIRA DE AGUIAR 5º

RAQUEL DO CARMO ASSUNCÃO 6º